MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br

Diretoria de Extensão

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Porto Alegre
Página 1 de 1 – Resultado Final – Edital nº 56/2018

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 56, DE 24 DE OUTUBRO DE 2018

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS EM EXPOR E

COMERCIALIZAR PRODUTOS DE ARTESANATOS E OUTROS ARTIGOS NO 2º SEMINÁRIO
SAINDO DAS CAIXAS DO IFRS CAMPUS PORTO ALGRE

O Diretor-Geral do Campus Porto Alegre do IFRS, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO a lista final de credenciados no Edital nº 56/2018.

1. Relação de expositores(as) credenciados(as):

Nome do (a) Expositor (a)

1. Lorena Sedano

2. Sheyla Souza Daré

3. Jeniffer Paim Barcellos Taiani

4. Marco Antonio Darkiewicz

5. Cláudia Renata Pereira de Campos

6. Carmem Lúcia Silva de Oliveira

7. Cintia Itaqui

8. Delaine Kalikosky De Oliveira

9. Glaci Regina Rodriguez Crescencio

10. Silvia Sibeli da Silva

 Porto Alegre, 08 de novembro de 2018.

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT
Diretor-Geral do Campus Porto Alegre do IFRS

Portaria nº 316/2016